
=EtElfiRl|l|E$lEltl. 

Bo|es|avova 
'','ťj:,.:L1!1.+i,shšJl,?J:l:,#"'#.,3l,:3i

==- UffiÍTltÁToRY $.B.o. Firma je zapsrína u Městského soudu v Praze, oddíl C , v|ožka 24806

PRoHLÁŠeruí o sHoDĚ
Pod|e $Í3 zákona É,.2211997 Sb. ve zněnízákonaé.71Ea00 $b., zákona č.20512002 sb.'

zákona ř;.226n00É- $b. a zákona 27712003 Sb.

Proh|ášeni o shodě vydává
obchodniiméno : ELEKTRoDEslGN venti|átory spol. s r.o.
sídlo : Květinková 16. 130 00 Praha 3
|Čo: 601 98214

jako disttibutor výrobku

název výrobku : TD xxx
tvo: radiá|ní venti|átorv

výrobce :
soLEŘ & PALAU, S.A. Crta' Ncna|. 152,P.K.22 E.0E150
(Barcelona). španě|sko

Parets delVa|lés

Popis a urěenÍ funkce uýrobku

Ventilátory M|XVENT TD jsou diagoná|ní ventÍlátory, určené k montáŽi do kruhového potrubí. Jsou

určeny k dopravě rrzduchu bez mechanických částic, které by mohly zpŮsobit abrazi nebo

nevyvbŽenosi oběžného kola. Venti|átory jsou určeny pro prostory bez nebezpečí výbuchu, nesmí

bý{ vystaveny přímému pŮsobení vlivu pofusí. Je možno je instalovat ve vodorovné, od velikosti

sóo í ve svistb poloze' Soucástí venti|átorů typu TD je drŽák, kteý umoŽňuje jejich snadné

uchycení' Venti|áiory TD jsou dvou-rych|ostni, rovněŽ je moŽno je regu|ovat transformátorovymi

nebo e|ektronickými regu|átory otáček.

ELEKTRODESIGN vent!|átory spol. s r.o. prohlašuje že :

A) Uvedený vyrobek je za podmínek obvyk|ého a v návodu k pouŽíváni určeného pou1i!í, 
bezpečňý a Že byla přijata opatření, kteýmije zabezpečena shoda všech výrobků uváděných

na irr' siechnickou'dokumentací, se zák|adními poŽadavky nařízení v|ády, která se na něj

váahujia s poŽadavky technických předpisů uvedených v části B.

B) V|astnosti tohoto výrobku sp|ňují technické poŽadavky, které se na něj váahují a které jsou

uvedenY v :

1) Nařízeni v|ády č. 17|2oo3 Sb., kteým se stanovi technické poŽadavky na e|ektrická

zaÍlzenÍ n ízké ho napěn í.

2\ Nařizení v|ády č' 18/2003 Sb', kteým se stanovi technické poŽadavky na vyrobky

z hlediska jejich e|ektromagnetické kompatibility.

3) Nařízenív|ády č. 24t2o03 Sb', kteným se stanovítechnické poŽadavky na strojní zaiizeni.

4\ Nařízení v|ády č. 163Í2002 Sb., kteým se stanovi technické poŽadavky na vybrané

stavební výrobky.

PToSTD Strana 1 (celkem 2) 3.5.2004


